МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2016
                №  144
с. Парбиг

	Об итогах продажи муниципального имущества посредством публичного предложения

	На основании Протокола  рассмотрения заявок о признании претендентов участниками по продаже муниципального имущества, находящеюся в муниципальной собственности МО «Парбигское сельское поселение» посредством публичного предложения от 11.07.2016 г., в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановления Правительства РФ от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать торги по продаже посредством публичного предложения муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Парбигское сельское поселение» от 21.09.2016 г. (извещение 160816/12072572/01):

- по Лоту № 1 - несостоявшимся в связи с тем, что по окончанию срока подачи заявок на участие в торгах по продаже посредством публичного предложения по Лоту № 1 не подано ни одной заявки;

- по Лоту № 2 - несостоявшимся в связи с тем, что по окончанию срока подачи заявок на участие в торгах по продаже посредством публичного предложения по Лоту № 2 не подано ни одной заявки;

- по Лоту № 3 - несостоявшимся в связи с тем, что по окончанию срока подачи заявок на участие в торгах по продаже посредством публичного предложения по Лоту № 3 не подано ни одной заявки;

3. Опубликовать информацию о результатах торгов по продаже посредством публичного предложения муниципального имущества  на официальном Интернет-сайте МО «Парбигское сельское поселение» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по муниципальным закупкам (Н.Б.Кедровскую)

	Глава поселения

	Л.В.Косолапова